
 

 

 
 

 

 

 

Ustka, dnia 5 maja 2021 roku 

OSiR.271.1.2021 

Nr postępowania 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Organizacja kąpielisk strzeżonych i zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających 

i kąpiących się, uprawiających sporty lub rekreację na obszarach wodnych w kąpieliskach 

w obrębie plaży wschodniej i zachodniej w Ustce w okresie sezonu letniego w 2021 roku”,  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019),  informuje, iż w dniu 5 maja 2021 

roku godz. 13.00, dokonano otwarcia ofert 
 

    Dane z otwartych ofert:  

 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy 

 

Adres Cena oferty brutto  

 

Oferta 

nr 1 

KONSORCJUM: 

Lider: Ratownictwo 

Wodne Filip Orłowski 

 

Partner: Stowarzyszenie 

Rekreacyjno Sportowe 

Delphinus Sport 

Promotion 

 

ul. Dolina 5B/19, 

61-551 Poznań 

 

ul. Kowalska 81 

51-424 Wrocław 

Cena całego przedmiotu 

zamówienia: 

323 800,00 zł 

Usługa podstawowa: 

289 400,00 zł 

Prawo opcji – usługa 

dodatkowa: 34 400,00 zł 

Oferta 

nr 2 

Słupskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

Ul. Szczecińska  99 

76-200 Słupsk 

Cena całego przedmiotu 

zamówienia: 

410 000,00 zł 

Usługa podstawowa: 

385 000,00 zł 

Prawo opcji – usługa 

dodatkowa: 25 000,00 zł 

Oferta 

nr 3 

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

Ul. Adama 

Mickiewicza 18 

70-383 Szczecin 

Oferta nie została złożona 

za pośrednictwem 

miniportalu, jej 

szyfrowanie 

uniemożliwiło 

zapoznanie się z jej 

treścią 

 
Otrzymują: 

- Strona prowadzonego postępowania; 

- ad acta. 


		2021-05-05T16:06:19+0200




